EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2022

CONTRATO Nº 105/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: MM VAZ, SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TOPOGRÁFICOS  GEORREFERENCIADOS  QUE  INCLUEM:
MEDIÇÃO,  IMPLANTAÇÃO DE  MARCOS  DE  ORIENTAÇÃO,  CONFECÇÃO DE  PLANTAS,  MEMORIAIS
DESCRITIVOS,  PLANILHA  DE  DADOS  GEORREFERENCIADOS,  ANALISE  TOPOGRÁFICA  PARA
APROVAÇÃO DE PROJETOS DE PARCELAMENTO DO SOLO (LOTEAMENTO, DESMEMBRAMENTO) ALÉM
DE OUTROS ITENS QUE COMPÕEM O ROL DE PEÇAS TÉCNICAS, DE ACORDO COM AS NORMAS DE
GEORREFERENCIAMENTO E NORMAS MUNICIPAIS SOBRE PARCELAMENTO USO E OCUPAÇÃO DO
SOLO,  E  EM  OBSERVÂNCIA  A  PLANTA  CARTOGRÁFICA  GEORREFERENCIADA  DO  MUNICÍPIO  DE
DIANÓPOLIS.

Valor Global: 32.000,00

Data de Assinatura: 02/09/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022